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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423018L

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit Flatra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga e 
Kavajes, Pallati Delijorgji Zona Kadastrale 8220, Nr Pasurie 
6/266-N5 
2.640.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, shitje dhe blerje online, telekomunikacion, 

sherbim konsulent marketingu. Kryerja e sherbimeve postare 
te llojit te ndryshme, dergesa postare nga toka, deti, ajrit ne 
Shqiperi dhe jashte vendit. Ushtrimin e veprimtarise se 
transportit ajror, detar, tokesor te mallrave brenda dhe jashte 
vendit te Republikes se Shqiperise. Tranzit mallrash nga te 
gjitha pikat kufitare te Shqiperise. Call Center, ofrimi i 
sherbimeve per marrjen dhe kryerjen e nje vellimi te madh 
thirrjesh me telefon.
Valter Kryemadhi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 
11. Ortakët Gabriel EfkleidisovicKryemadhi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 264.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Ortakët Walter BorisovicKryemadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 264.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValterKryemadhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.112.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Flatra
E-Mail: kryemadhivalter@gmail.com  
Telefon: 0682005473  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-169272-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245642-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.04.2017 per ndryshim adrese 
kryesore dhe shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport, shitje dhe blerje online, telekomunikacion")          u 
be            ("Import eksport, shitje dhe blerje online, telekomunikacion. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, sherbim konsulent marketingu.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhedin Llagami, Pallati nr.16, Ap.9 Kati II, Nr 11;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE11724-5D46-463D-B67E-2AD576E147BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDEE788-2826-481D-8C3B-AA56FD1BCEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B20AC9-C080-43E4-A756-B939A1DC241F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Nr 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-536461-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2017 per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.    
Telefon ishte            ("0672027200")          u be            ("0682005473")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728428-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kerkerse administrator date 3.4.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AP 182;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802841-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.05.2018, ku është kërkuar: Shtimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("CLICK AND BUY")          u be            ("CLICK AND BUY, 
Egnatia Travel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABD781D-91FB-486B-9A04-235F307BF04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABD781D-91FB-486B-9A04-235F307BF04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448E71D9-F270-492B-8E5A-DF38C913E037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8A354B-9375-47F4-B00D-09588C201E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2772C26C-4E9B-4408-A068-E5C9D57DDAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2772C26C-4E9B-4408-A068-E5C9D57DDAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AFB324-567E-4001-94A8-8C4FA114A39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC00F544-5F6F-4D57-B02A-A3D977BE01AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A32FD85-4E71-4937-9191-C89854343E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A32FD85-4E71-4937-9191-C89854343E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26B4BCE-A67C-47C5-A0D2-4F9B2066DB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B9EE39-1384-4B3A-B981-866A7834FD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B9EE39-1384-4B3A-B981-866A7834FD01
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17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865975-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871405-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 05.07.2018 per caktimin e 
shoqerise “Financial Consulting Studio”shpk me Nr. 168 date 30.07.2009 perfaqesuar nga 
z. Leonidha Foti.Raporti i ekspertit date 14.07.2018. Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 
3 date 16.07.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.640.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.640.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Kryemadhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.640.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072664-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 21.09.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kryemadhivalter@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 7, Rruga e Kavajes, Pallati Delijorgji Zona Kadastrale 8220, 
Nr Pasurie 6/266-N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Muhedin Llagami, Pallati nr.16, Ap.9 Kati II, Nr 11;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805202C8-8432-42A9-A2EB-0DFF05E93BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9821B678-A5D3-4969-ACE7-3C0E85CDB429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0900C7-52FC-4C77-877D-4314592ED74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23756E8-EB0A-48FF-8CD0-5C7AE2C6714F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C962E9C5-0CF3-4875-8D73-EF529F8C5C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C962E9C5-0CF3-4875-8D73-EF529F8C5C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33357E0-48AC-4B11-A8C2-FC42BB0972F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A578620-3A19-478A-A967-9ECD68AB988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E0960-EA83-45E1-9050-C048B40A385A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A238EB4A-9CD3-4A40-9FFC-E71EDD5B3456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A238EB4A-9CD3-4A40-9FFC-E71EDD5B3456
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163301-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
11.04.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Import eksport, shitje dhe blerje online, telekomunikacion. Aktivitet 
ne fushen e turizmit, sherbim konsulent marketingu.")          u be            ("Import eksport, 
shitje dhe blerje online, telekomunikacion, sherbim konsulent marketingu.")         
Emri Tregtar ishte            ("CLICK AND BUY, Egnatia Travel")          u be            
("CLICK AND BUY")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242882-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres CLICK 
AN BUY.xlsx
Bilanc  click and buy shenime 22018.pdf
Vendimi i miratimit te pf click and buy 2018pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CLICK AND BUY.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494901-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.04.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktvitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, shitje dhe blerje online, telekomunikacion, sherbim 
konsulent marketingu.")          u be            ("Import eksport, shitje dhe blerje online, 
telekomunikacion, sherbim konsulent marketingu. Kryerja e sherbimeve postare te 
llojit te ndryshme, dergesa postare nga toka, deti, ajrit ne Shqiperi dhe jashte vendit. 
Ushtrimin e veprimtarise se transportit ajror, detar, tokesor te mallrave brenda dhe 
jashte vendit te Republikes se Shqiperise. Tranzit mallrash nga te gjitha pikat 
kufitare te Shqiperise. Call Center, ofrimi i sherbimeve per marrjen dhe kryerjen e 
nje vellimi te madh thirrjesh me telefon.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5696FFB-4F22-4155-BE0F-415976EA04F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C43F105-D53B-4B44-B025-6E99721D3884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C43F105-D53B-4B44-B025-6E99721D3884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EB0618-FD78-4959-9DB4-70D2B57BEE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DF357-4032-454A-AA8B-E1CD2ED81D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0DD8BC-2E28-464B-A46A-F9F1884B96C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0DD8BC-2E28-464B-A46A-F9F1884B96C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1F2542-052E-4CE4-A1B2-8918B4392E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1F2542-052E-4CE4-A1B2-8918B4392E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B284DD2E-E7F1-46FD-BE74-AF4F6F3F355F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23A8515-081E-46F9-B46A-E55E34D5CD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78737E2F-9052-40AF-A2E9-C0C9F821FE57
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511191-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(click) 2019.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar click 2019.xlsx
Click AND BUY SHENIME 2019.pdf
Vendimi miratim pf  click and buy shpk 2019.pdf

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609666-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AP 
182;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674831-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.640.000,00"          u be            "880.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gabriel Efkleidisovic Kryemadhi")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "264.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Walter Borisovic Kryemadhi")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "264.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Kryemadhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.640.000,00")            u be              ("2.112.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Kryemadhi")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F367B9-F01B-4DF7-9785-1BE6A23531FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F367B9-F01B-4DF7-9785-1BE6A23531FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029A1B6F-3902-4BFD-9B82-46CC45065EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E004585-F033-4895-82A3-2FA60AB3EA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E004585-F033-4895-82A3-2FA60AB3EA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8A5002-29A0-4DBE-874E-55810EA0F541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB58D69D-A80E-4C8E-A948-6373932DEA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BAC49E-8FC1-4792-9998-5FE9F7731A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422DD61-FA7B-4B88-B5BB-8DAA046A6C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422DD61-FA7B-4B88-B5BB-8DAA046A6C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EC3797-2AFD-4FF4-AEB0-E3BB9319C7FC
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Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685494-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri dhe emri tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("CLICK AND BUY")          u be            ("Flatra")         
Emri Tregtar ishte            ("CLICK AND BUY")          u be            ("Flatra")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704605-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(click) 2020.xlsx
Click and Buy shenime 2020.pdf
Vendim i miratimit te pf Click and buy shpk 2020.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar click 2020.xlsx

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871286-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.02.2022 ku është vendosur: Fillimin e procedurave të likuidimit të shoqërisë  dhe 
emërimin e likuidatorit z. Valter Kryemadhi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Valter Kryemadhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Valter Kryemadhi")                      Nga data 
"28/02/2022

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBC6A56-A567-4154-9ECA-40F8BA9E4A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7471BE0-B167-4181-AF61-A02A62D95F53
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933888-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar FLATRA 2021.xlsx
Vendim miratim PF Flatra 2021.pdf
2-Pasqyra e performancës sipas natyres FLATRA 2021.xlsx
SHENIME 2021 FLATRA.pdf

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-025172-11-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 14/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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